Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2012г. № 2972

	О повышении заработной платы
работников муниципальных учреждений городского округа Кинель

Во исполнение постановления  Правительства Самарской области от 25.10.2011 №606 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размер должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений городского округа Кинель.

2. Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на работников муниципальных учреждений, в которых финансирование оплаты труда осуществляется за счет средств бюджета городского округа Кинель.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава администрации

             А. А. Прокудин
Фокина 21384
Мясников 21698